关于报送教职工基本情况统计表的紧急通知

各学校：

现将教职工基本情况统计表填报要求说明如下：

1.表中2、5、9、13列由函数自动统计，且2=3+5、2=9，如果2≠9则会以红色加粗字体显示，若有错误请注意修改。
2.表中第4列指科任教师中属于本专业毕业的教师数，因此4≤3;
3.此表不要修改任何排版格式，只需在相应项目里填入数字，建议不要从外部粘贴进数据，以防止变更了数据格式，导致汇总出错；

4.统计截止时间为2011年12月31日。

5.电子表格（以单位名为文件名）于2012年1月20日前发至邮箱：tzjyjrsk@163.com。（不需纸质材料）

南通市通州区教育局人事科

二○一二年一月十八日

请各有关单位在线签阅！